АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«J/» C>S. 2024 года №

г. Тверь

О внесении изменения в постановление Администрации города Твери
от 21.04.2016 № 741 «Об установлении цен на дополнительные платные
услуги» и признании утратившим силу постановления Администрации
города Твери от 26.07.2013 № 888 «Об установлении цены на платную

услугу «Обучение плаванию» в МОУ СОШ № 52»

В соответствии с решением Тверской городской Думы от 29.05.2012
№ 183 «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги,
работы муниципальных предприятий и учреждений», постановлением
Администрации города Твери от 25.11.2010 № 2516 «Об утверждении
порядка определения платы за услуги (работы), оказываемые (выполняемые)
муниципальными учреждениями города Твери»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Твери от 21.04.2016
№ 741 «Об установлении цен на дополнительные платные услуги» (далее -
Постановление) изменение, изложив пункт 1 Постановления в новой
редакции:

«1. Установить цены на дополнительные платные услуги в
Муниципальном общеобразовательном учреждении средней
общеобразовательной школе № 52:

- «Свободное плавание (дети)» в максимальном в размере 300 (триста)
рублей за одно посещение бассейна за 45 минут оказания услуги на одного
потребителя;

- «Свободное плавание (взрослые)» в максимальном размере 400
(четыреста) рублей за одно посещение бассейна за 60 минут оказания услуги
на одного потребителя;

- программа «Обучение плаванию» в размере 135 (сто тридцать пять)
рублей 15 копеек за 60 минут оказания услуги на одного потребителя;

- программа дополнительного образования детей «Быстрая волна» в
размере 200 (двести) рублей за 60 минут оказания услуги на одного
потребителя;

- программа дополнительного образования детей «Эстрадный вокал» в
размере 187 (сто восемьдесят семь) рублей 50 копеек за 60 минут оказания
услуги на одного потребителя;

- программа дополнительного образования детей «Хореография» в
размере 125 (сто двадцать пять) рублей за 60 минут оказания услуги на
одного потребителя;

- программа дополнительного образования детей «Хореография
«Серпантин» в размере 187 (сто восемьдесят семь) рублей 50 копеек за 60
минут оказания услуги на одного потребителя.».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города
Твери от 26.07.2013 № 888 «Об установлении цены на платную услугу
«Обучение плаванию» в МОУ СОШ № 52».

3. Управлению образования Администрации города Твери осуществить
контроль за размещением настоящего постановления на официальном сайте
образовательной организации.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя (заместителя) Главы Администрации города Твери,
курирующего вопросы социальной сферы.

Отчет об исполнении настоящего постановления представить в срок
до 29.03.2024.

Глава города Твери А. В. Огоньков